様式第４号(第６条関係)

二上霊苑使用料還付申請書

  年   月   日

高岡市長       あて

申請者 住 所

氏 名

電話番号

使用者との続柄

次の使用墓地を返還しますので、墓地返還届及び使用許可証を添えて、使用料の還付を

申請します。

使 用 者

本 籍

住 所 電話番号

使 用 区 域 ブロック 第     列   第   号

種別面積及び使用料 第    種     平方メートル        円

許可年月日及び番号        年   月   日    第     号

※

使 用 料

既 納 額                    円

還 付 額                    円

振 込 先

銀行・信用金庫・農協・信用組合

 支店 口座番号

口座種別 普通 ・ 当座

口座名義人（※カタカナで記入）

 ※欄は記入しないでください。

台帳記入          年  月  日